

EJENDOMSSELSKABET JELSVEJ, KOLDING ApS

Birkemosevej 127
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2018

Helge Locht
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|-------------------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|-------------------------------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET JELSVEJ, KOLDING ApS
Birkemosevej 127
6000 Kolding

CVR-nr: 43941410
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor Letrevision
Peter Tofts Vej 23
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

vedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat i henhold til resultatopgørelsen og egenkapital i henhold til balancen.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -9.258 | -8.978 |
| Bruttoresultat | | -9.258 | -8.978 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.258 | -8.978 |
| Andre finansielle indtægter | | 59.958 | 20.306 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -186 | -53.482 |
| Ordinært resultat før skat | | 50.514 | -42.154 |
| Skat af årets resultat | 1 | -6.228 | 0 |
| Årets resultat | | 44.286 | -42.154 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 200.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 50.600 |
| Overført resultat | | -55.714 | -292.754 |
| I alt | | 44.286 | -42.154 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 | 2015/16 |
|--------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | 781 | 2.846 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 16.889 |
| Tilgodehavender i alt | | 781 | 19.735 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 505.512 | 420.631 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 505.512 | 420.631 |
| Likvide beholdninger | | 227.917 | 467.723 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 734.210 | 908.089 |
| Aktiver i alt | | 734.210 | 908.089 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 387.627 | 443.341 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | 250.600 |
| Egenkapital i alt | | 687.627 | 893.941 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 46.583 | 14.148 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 46.583 | 14.148 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 46.583 | 14.148 |
| Passiver i alt | | 734.210 | 908.089 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016/17 | 2015/16 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 1.870 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 4.358 | 0 |
| | <u>6.228</u> | <u>0</u> |